ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024 года
Санкт-Петербург

7
Об утверждении учебного плана и сводного плана комплектования

структурных подразделений ГБНОУ «Балтийский берег»
на второе полугодие 2023-2024 учебного года

В целях исполнения государственного задания на оказание
государственных услуг (работ) на 2023-2024 учебный год и в соответствии с
Соглашением о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ):

1. Утвердить учебный план Городского центра патриотического
воспитания, профилактической работы и кадетского образования, согласно
приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить учебный план Городской станции юных туристов,
согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить учебный план и сводный план комплектования
Спортивной школы, согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

4. Руководителям структурных подразделений: Бахвалову Д.Г.,
директору ГорСЮТур; Суханову А.Н., директору ГЦПВПРиКО; Гурееву
М.В., директору СШ обеспечить выполнение учебного плана и сводного
плана комплектования.

5. Инженеру-электронику Зайцеву С.А. обеспечить размещение
учебного плана на официальном сайте ГБНОУ «Балтийский берег».

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на
заместителя генерального директора по учебно-методической работе Н.В.
Клементьеву.

Генеральный директор А.А. Заикин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального
директора по УМР

Начальник юридического отдела

Н.В. Клементьева

Д.Д. Богославский

С распоряжением ознакомлен(а):

Директор СШ М.В. Гуреев
(Подпись) (Дата)

Начальник ГКЦ ФСР П.Ю. Казунко
(Подпись) (Дата)

Директор ГорСЮТур Д.Г. Бахвалов
(Подпись) (Дата)

Директор ГЦПВПРиКО А.Н. Суханов
(Подпись) (Дата)

Инженер-электроник С.А. Зайцев
(Подпись) (Дата)

Рассылка: Клементьева Н.В., СШ, ООШИ, ГорСЮТур, ГЦПВПРиКО, ГКЦ ФСР,
инженер-электроник

		2024-01-29T09:39:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"